湖南分 ACL25004 2025盒条件条零实施成本项 2025/4/2

出差人 出差借款单编号
日期 大交通费 出差补助 其他费用

合 计 合  计

原借款 应退余款 -577.00

申 请 人：陈佳文                  主管经理：                     销售副总裁：                  技术副总裁：
财务总监：                     总    裁：                     会      计：                  出      纳：

备注

小写  ￥ 577.00报销总额 伍佰柒拾柒元整

说明